
Wykaz miejsc rejestracji kandydatów w wyborach do izb rolniczych z  

POWIATU ŁASKIEGO 

Lp. Miasto/Gmina 

Nr okręgu wyborczego 

Adres rejestracji 

Tel. do kontaktu 

Data 

rejestracji 

Godziny 

rejestracji 

1. Gmina Łask                         

Okręg Nr 26 

 

Urząd Miejski w Łasku, ul 

Warszawska 14, 98-100 Łask, 

III piętro, pok. 76 

 

04.09.2023 

 

9.00 – 15.00 

2. Gmina Sędziejowice 

Okręg Nr 27 

Urząd Gminy w 

Sędziejowicach, ul. Wieluńska 

6, 98-160 Sędziejowice   

 

 

 

04.09.2023 

 

14.00 - 16.00 

3. Gmina Wodzierady 

Okręg Nr 29 

Urząd Gminy Wodzierady 

Wodzierady nr 24, 

98-105 Wodzierady  

 

28.08.2023 

02.09.2023 

04.09.2023 

9.00-15.00 

7.00-15.00 

9.00-17.00 

4. Gmina Widawa 

Okręg Nr 28 

Urząd Gminy w Widawie, 

Rynek Kościuszki 10, 98-170 

Widawa, pok. 8 

 

 

 

31.08.2023 

 

10.00 – 14.00 

5. Gmina Buczek 

Okręg Nr 25 

Urząd Gminu Buczek, ul. 

Główna 20, 98-113 Buczek 

28.08.2023 

01.09.2023 

04.09.2023 

8.00-16.00 

12.00-15.00 

12.00-17.00 

 


